30.06.2017 Г № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 88 ОТ 30.06.2016 Г. « ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением Губернатора Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 129-р  «О внесении изменения в Перечень поручений по реализации Послания Губернатора Иркутской о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года», распоряжением первого заместителя Губернатора Иркутской области- Председателя Правительства Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 50-рзп «О размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», руководствуясь п. 4 ст. 6 Устава Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №  88 от 30 июня 2016 года «Об установлении тарифа на водоснабжение»
1.1. Пункт 1. В части – «тариф для населения – 60 рубля 27 копеек ( НДС не облагается)

- тариф для  прочих  потребителей-  62 рублей 72 копеек  (НДС не облагается)

» изложить в следующей редакции: «- тариф для населения – 64 рублей 49 коп. ( НДС не облагается)

- тариф для  прочих  потребителей-  66 рублей 34 коп.  (НДС не облагается)»
2. Изменения указанные в п. 1.1. вступают в законную силу с 1 июля 2017 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения

Администрации Коноваловского МО
И.В.Бережных